
Ano 2015, Edição n.º 3256 - Crato (CE), Quarta-feira 29 de Julho de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3256 - Crato (CE), Quarta-feira 29 de Julho de 2015.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2015.07.28.3 – PREGÃO Nº: 2014.09.12.2 – Objeto: Contratação de serviços de coffee break, buffet para suprir as necessidades da 
Secretaria de Saúde do município de Crato-CE. Valor Global do Contrato – R$ 10.625,00 (Dez mil seiscentos e vinte e cinco reais). Dotação Orçamentária da 
Secretaria Municipal de Saúde: 0401.10.122.0002.2.004 e elemento de despesas: 3.3.90.39.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria Municipal 
Saúde representado pelo Sr. ANTONIO LUCIMILTON DE SOUZA MACÊDO e do outro lado a empresa FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA - ME, 
representada pela Sra. FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA - ME. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 28 de Julho de 2015.

OFÍCIO

OFICIO Nº 0336/2015 – Finanças/Tesouraria
Crato, 28 de Julho de 2015.
Ilmo Senhor
Raimundo Dias Pedroza
M.D. Gerente Geral Banco do Brasil (BB).
Crato/CE.
Cumprimentando-o cordialmente, autorizo o cadastramento do servidor Victor Teles Saraiva, CPF: 040.362.063-54, todavia com poderes específicos de 
extratos, saldos, receber arquivos de retorno e liberar arquivo de pagamentos específicos da conta corrente n° 36189-5, Agência 0094-9, Banco do Brasil 
pertencente à PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO, CNPJ:07.587.975/0001-07.
Na oportunidade renovamos os mais elevados protestos de alta estima e consideração.
____________________________________
Edio Oliveira Nunes
Secretário de Finanças
Secretaria Municipal de Finanças 

OFÍCIO

OFICIO Nº 0338/2015 – Finanças/Tesouraria Republicação por incorreção
Crato, 28 de Julho de 2015.
Ilmo Senhor
Ludmila Alves Pereira
M.D. Gerente Geral Bradesco S.A.
Crato/CE.
Cumprimentando-o cordialmente, autorizo o cadastramento do servidor Victor Teles Saraiva, CPF: 040.362.063-54, todavia com poderes específicos de 
extratos, saldos, receber arquivos de retorno e liberar arquivo de pagamentos conta corrente n° 15089-4, Agência 0077-1, Banco Bradesco pertencente à 
PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO, CNPJ:07.587.975/0001-07.
Na oportunidade renovamos os mais elevados protestos de alta estima e consideração.
____________________________________
Edio Oliveira Nunes
Secretário de Finanças
Secretaria Municipal de Finanças 

OFÍCIO

OFICIO Nº 0343 /2015 – Finanças/Tesouraria

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2



Crato, 29 de Julho de 2015.
Ilmo Senhor
Raimundo Dias Pedroza 
M.D. Gerente Geral Banco do Brasil (BB).
Crato/CE
Cumprimentando-o cordialmente, informamos que nesta data solicitamos o IMEDIATO CANCELAMENTO de poderes específicos de extratos, saldos, 
receber arquivos de retorno e liberar arquivo de pagamentos da conta corrente nº 5700-2, Agencia 94-9, Banco do Brasil, pertencente à PREFEITURA 
MUNICIPAL DO CRATO/CE, a servidora Luiza Freire Duarte Lopes de Melo, CPF 969.208.663-15 da Secretaria Municipal de Finanças CNPJ: 
07.587.975/0001-07. 
Na oportunidade renovamos os mais elevados protestos de alta estima e consideração.
Edio Oliveira Nunes
SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

OFÍCIO

OFICIO Nº 0344/2015 – Finanças/Tesouraria
Crato, 29 de Julho de 2015.
Ilmo Senhor
Lucio Avancine Pereira Alves
M.D. Gerente Geral Caixa Econômica Federal (CEF).
Crato/CE
Cumprimentando-o cordialmente, informamos que nesta data solicitamos o IMEDIATO CANCELAMENTO de poderes específicos de extratos, saldos, 
receber arquivos de retorno e liberar arquivo de pagamentos da conta corrente nº 33-6 Agencia 0684, Caixa Econômica Federal, pertencente à PREFEITURA 
MUNICIPAL DO CRATO/CE, a servidora Luiza Freire Duarte Lopes de Melo, CPF 969.208.663-15 da Secretaria Municipal de Finanças CNPJ: 
07.587.975/0001-07. 
Na oportunidade renovamos os mais elevados protestos de alta estima e consideração.
Edio Oliveira Nunes
SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

OFÍCIO

OFICIO Nº 0345 /2015 – Finanças/Tesouraria
Crato, 29 de Julho de 2015.
Ilmo Senhor
Ludmila Alves Pereira
M.D. Gerente Geral Bradesco S.A.
Crato/Ce
Cumprimentando-o cordialmente, informamos que nesta data solicitamos o IMEDIATO CANCELAMENTO de poderes específicos de extratos, saldos, 
receber arquivos de retorno e liberar arquivo de pagamentos da conta corrente nº 1589-4 Agencia 0077-1, Banco do Bradesco, pertencente à PREFEITURA 
MUNICIPAL DO CRATO/CE, a servidora Luiza Freire Duarte Lopes de Melo, CPF 969.208.663-15 da Secretaria Municipal de Finanças CNPJ: 
07.587.975/0001-07. 
Na oportunidade renovamos os mais elevados protestos de alta estima e consideração.
Edio Oliveira Nunes
SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

OFÍCIO

OFICIO Nº 337/2015 – Finanças/Tesouraria REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
Crato, 28 de Julho de 2015.
Ilmo Senhor
Lucio Avancine Pereira Alves
M.D. Gerente Geral Caixa Econômica Federal (CEF).
Crato/Ce
Cumprimentando-o cordialmente, autorizo o cadastramento do servidor Victor Teles Saraiva, CPF: 040.362.063-54, todavia com poderes específicos de 
extratos, saldos, receber arquivos de retorno e liberar arquivo de pagamentos específicos da conta corrente n° 336, Agência 0684, Banco Caixa Econômica, 
pertencente à PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO, CNPJ: 07.587.975/0001-07.
Na oportunidade renovamos os mais elevados protestos de alta estima e consideração.
____________________________________
Edio Oliveira Nunes
Secretário de Finanças
Secretaria Municipal de Finanças 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2


